ÚY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /UBND-NS
	  Đông Trà Bồng, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v xác định quỹ tiền lương và kinh phí hoạt động đối với cán bộ công chức điều chuyển giữa các xã (từ ngày 01/7/2025)

          Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2169/STC-HCSN ngày 18/9/2025 của Sở Tài chính về việc xác định quỹ tiền lương và kinh phí hoạt động đối với cán bộ công chức điều chuyển giữa các xã (từ ngày 01/7/2025).
 Uỷ ban nhân dân xã rà soát báo cáo như sau:
[bookmark: _GoBack]1. Số nhu cầu quỹ tiền lương của 01 công chức xã Trà Thủy (nay là xã Thanh Bồng) chuyển về Đông Trà Bồng là: 95,034 triệu đồng.
2. Quỹ tiền lương cán bộ công chức đã được cấp (tại QĐ 08/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của UBND tỉnh) của 03 công chức chuyển về các xã khác là: 244,290 triệu đồng.
	3. Chênh lệch giữa công chức chuyển về và chuyển đi là: Số nhu cầu 01 công chức xã khác chuyển về (95,034 triệu đồng) - Số đã cấp (244,290 triệu đồng)= -149,256 triệu đồng.
(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
	Uỷ ban nhân dân xã Đông Trà Bồng kính báo cáo Sở Tài chính./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa - XH;
- Phòng Kinh tế;
- VP HĐND và UBND: CVP, CV
- Lưu VT.

	CHỦ TỊCH

Lê Minh Vương